tÊ E RE o

id

JUSTIÇA ELEPVORAL

FRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

A”

PORTARIA Nº 100/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso das atribuições que lhe confere

o artigo 14, inciso XX, do Regimento Interno do

Tribunal,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir do dia 02.04.97, nos termos

do artigo 9º, da Let nº 9.421, de 24.12.96, a servidora do Quadro de

Pessoal da Secretaria deste Tribunal, Sr. FÁTIMA MARIA DOS

PASSOS VAZ, para exercer a Função Comissionada FC-5, de Chefe da

Seção de Legislação e Normas, da Coordenadoria de Pessoal.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

o Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

eitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 31 dias do mês de março de

1997.

Tae | cf Vivo
Par dd LAMA dA su

Desembargador Antônio Nery da Silv: So
f . .

Presidente